
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2024 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 poz. 2687) oraz § 
8 pkt 3 Uchwały Nr LXIII.333.2023 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 5 493,56 zł, 
w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 5 493,56 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
34 913 408,49 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 22 333 174,49 zł, 

2) dochody majątkowe – 12 580 234,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 5 493,56 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 5 493,56 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
37 702 911,89 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 22 015 250,75 zł, 

2) wydatki majątkowe - 15 687 661,14 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F6048A-ECDE-4F40-AC87-613F7810D119. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 290 740,41 1 296 233,97

Pozostała działalność 91 143,45 96 637,01

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 484,44 1 978,00

34 907 914,93 34 913 408,49Razem: 5 493,56

493,56

5 493,56

5 000,00

Zmiana

5 493,56

Rozdział

2180

85295

2030

Paragraf

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.30.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 13 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F6048A-ECDE-4F40-AC87-613F7810D119. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 2 731 833,41

Ośrodki wsparcia 759 444,96

Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 892,87

 515 892,87

Zakup materiałów i wyposażenia 21 799,96

 21 799,96

Różne opłaty i składki 2 160,00

 2 160,00

Pozostała działalność 130 912,45

Świadczenia społeczne 85 425,09

Refundacja podatku VAT 1 883,03

Zakup usług pozostałych 21 412,00

Korpus Wsparcia Seniora 0,00

Kultura fizyczna 328 367,01

Zadania w zakresie kultury fizycznej 193 960,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

 15 000,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00

 14 000,00

Pozostała działalność 134 407,01

Zakup materiałów i wyposażenia 67 703,06

Stare Kurowo - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 10 871,15

Zakup usług pozostałych 21 703,95

Stare Kurowo - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 0,00

37 697 418,33Razem: 5 493,56 37 702 911,89

21 803,954300 100,00

100,00 100,00

-100,00

-1 000,00

-100,00 67 603,06

10 771,15

13 000,00

0,00 134 407,01

-1 000,00 13 000,00

16 000,001 000,00

92695

92605

4210

4300

4270

4300

3110

926

85295

85203

Rozdział

1 000,00

0,00

193 960,000,00

16 000,00

5 000,00 5 000,00

328 367,01

5 000,00 26 412,00

493,56

493,56

4430

4210

4010

Paragraf

10 000,00

5 493,56

6 000,00

6 000,00

10 000,00

-16 000,00

-16 000,00

5 493,56

0,00

Zmiana

8 160,00

2 376,59

136 406,01

85 918,65

8 160,00

2 737 326,97

31 799,96

31 799,96

499 892,87

499 892,87

759 444,96

Po zmianieDział

852

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.30.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 13 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F6048A-ECDE-4F40-AC87-613F7810D119. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę  5 493,56 zł  z tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundacje podatku VAT kwota 
493,56 Rozdz. 85295 

- przyznanej dotacji z budżetu państwa na realizację w 2024 roku zadania własnego pn. ,,Korpus  
Wsparcia Seniorów” kwota 5 000,00 zł Rozdz.85295 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 926 Rozdz. 92605 kwota +- 1 000,00 Rozdz. 92695 kwota +- 100,00 Rada sołecka 
Stare Kurowo) ŚDS (Dział 852 Rozdz. 85203 kwota +- 16 000,00. 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61F6048A-ECDE-4F40-AC87-613F7810D119. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2024 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




